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                                    11 labākās Snapchat alternatīvas un līdzīgas lietotnes

                                 
                                Mēs iepazīstināsim ar 11 populārākajām Snapchat alternatīvām gan Android, gan iOS ierīcēm. Visas šīs Snapchat līdzīgās lietotnes piedāvā lieliskas funkcijas.
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā datorā izveidot video pakalpojumam YouTube

                                 
                                YouTube ir video straumēšanas platforma numur viens. Tātad, ja vēlaties uzzināt, kā datorā izveidot YouTube videoklipus, pārbaudiet šo.
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Uzticama rokasgrāmata, kā salabot iPhone, kas iestrēdzis uz Apple logotipa

                                 
                                Vai jūsu iPhone ir iestrēdzis Apple ekrānā? Neuztraucieties vairāk! Šajā rakstā tiks sniegti veidi, kā to novērst. Vairāk lasiet šeit.
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā novērst Windows 10 atjaunināšanas kļūdas kodu 0x800705b4?

                                 
                                Pirms pāris nedēļām es jaunināju no Windows 8 uz 10. Līdz šim viss darbojās nevainojami, bet vakar esmu pamanījis, ka kopš jaunināšanas dienas sistēma nespēj ne pārbaudīt atjauninājumus, ne tos instalēt.
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Pareiza pamācība par spēles ierakstīšanu uz PS3

                                 
                                Pieņemsim, ka meklējat veidu, kā ierakstīt PS3 spēli, izmantojot datoru vai Capture Card. Pēc tam šis raksts palīdzēs jums atrast detalizētas darbības.
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā lietot AceThinker bezmaksas tiešsaistes ekrāna ierakstītāju

                                 
                                Uzziniet, kā ierakstīt datora ekrānu, neinstalējot programmatūru, Java vai citus spraudņus, izmantojot AceThinker Free Screen Recorder Online.
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Pārskats par Screenr alternatīvām ekrāna ierakstīšanai

                                 
                                Šeit ir apskatīti 5 ekrāna ierakstītāji, piemēram, Screenr, un tos var uzskatīt par pienācīgām Screenr alternatīvām datora ekrāna ierakstīšanai.
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā atspējot sinhronizācijas nodrošinātāja paziņojumu operētājsistēmā Windows 10?

                                 
                                Es domāju, ka Microsoft pārspēlēja spēli ar reklāmu ... Man bija daudz šaubu, vai instalēt Creators Upddate vai nē, bet es to galu galā instalēju. Uzmini kas? Pēc tam mans dators ir pilns ar reklāmām. Bloķēt ekrānu, Sākt un Fails
                                 Lasīt Vairāk  
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						Kā Windows sistēmā novērst problēmu “d3dx9 _43.dll nav?”

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kā salabot salauzto Microsoft Edge pēc Windows 10 jūnija atjauninājuma instalēšanas?

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kas ir Adobe GC Invoker utilīta? Vai es varu apturēt AdobeGCClient.exe procesu?

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kā labot KERNEL _DATA _INPAGE _ERROR BSOD sistēmā Windows?

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kā novērst Windows 10 atjaunināšanas kļūdas kodu: 0x80073712?
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	 Atgūt 
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